
 
Правительство Санкт-Петербурга 

 
П О С Т А Н О В Л Я Е Т: 

 

В соответствии с Законом Санкт-Петербурга от 04.07.2007 №371-77 «О бюджетном 

процессе в Санкт-Петербурге», Законом Санкт-Петербурга от 27.11.2019 № 614-132                  

«О бюджете Санкт-Петербурга на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов»                   

и постановлением Правительства Санкт-Петербурга от 25.12.2013 № 1039 «О порядке 

принятия решений о разработке государственных программ Санкт-Петербурга, 

формирования, реализации и проведения оценки эффективности их реализации» 

Правительство Санкт-Петербурга постановляет: 

1. Внести в постановление Правительства Санкт-Петербурга от 30.06.2014 № 553              

«О государственной программе Санкт-Петербурга «Развитие здравоохранения                              

в Санкт-Петербурге» следующие изменения: 

1.1. Пункт 2-1 постановления изложить в следующей редакции: 

«2-1. Осуществить реализацию мероприятий, указанных в пунктах 2.1 - 2.59 таблицы 

подраздела 11.2.1 подпрограммы 5 «Формирование эффективной системы оказания 

медицинской помощи» государственной программы, путем выделения бюджетных 

ассигнований из бюджета Санкт-Петербурга на осуществление бюджетных инвестиций               

в объекты капитального строительства государственной собственности                                   

Санкт-Петербурга». 

1.2. Приложение к постановлению изложить в редакции согласно приложению                      

к настоящему постановлению. 

2. Контроль за выполнением постановления возложить на вице-губернатора 

Санкт-Петербурга Эргашева О.Н. 

 

 

      Губернатор 
Санкт-Петербурга                         А.Д. Беглов 

 
 

ПРАВИТЕЛЬСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА 
 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
_________________                                                                        № _________________ 

 

 
О внесении изменений в постановление 
Правительства Санкт-Петербурга  
от 30.06.2014 №553 
 


